
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,163,444 5,055,261 108,183

국            295,680 295,400 280

기            806,278 774,693 31,585

분              5,513 5,513 0

도            238,177 231,948 6,229

군          3,817,796 3,747,707 70,089

공공보건의료서비스 제고 1,767,795 1,766,265 1,530

국            225,673 225,673 0

기            103,045 94,300 8,745

도             31,697 29,605 2,092

군          1,407,380 1,416,687 △9,307

진료 및 보건행정서비스지원 1,180,183 1,178,653 1,530

기             16,745 8,000 8,745

도              3,487 1,395 2,092

군          1,159,951 1,169,258 △9,307

보건지소·보건진료소 지원서비스 407,042 421,232 △14,190

301 일반보상금 4,210 18,400 △14,190

10 행사실비보상금 1,900 11,400 △9,500

  ○ 너싱홈 참여자 간식비                 1,900             11,400          △9,500  경정 1,900,000원

12 기타보상금 2,310 7,000 △4,690

  ○ 너싱홈 강사수당                 2,310              7,000          △4,690  경정 2,310,000원

응급의료 지원 23,250 9,300 13,950

기             11,625 4,650 6,975

도              3,487 1,395 2,092

군              8,138 3,255 4,883

405 자산취득비 23,250 9,300 13,950

기             11,625 4,650 6,975

도              3,487 1,395 2,092

군              8,138 3,255 4,883

01 자산및물품취득비 23,250 9,300 13,950

  ○ 자동제세동기구입                23,250              9,300           13,950  경정 23,250,000원

기             11,625 4,650 6,975

도              3,487 1,395 2,092

군              8,138 3,255 4,883

응급 재난구조 지원 1,500 1,500 0

기              1,050 1,050 0

군                450 450 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○ 재난훈련출동의료팀 위탁교육비
                1,500                  0            1,500       1,500,000원

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

307 민간이전 0 1,500 △1,500
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  ○ 응급의료약품구입                     0              1,500          △1,500  경정 0원

기                  0 1,050 △1,050

군                  0 450 △450

농어촌취약지역 뱀 해독제 보급 1,770 0 1,770

기              1,770 0 1,770

307 민간이전 1,770 0 1,770

기              1,770 0 1,770

01 의료및구료비 1,770 0 1,770

  ○ 뱀해독제구입                 1,770                  0            1,770  1,770,000원

기              1,770 0 1,770

건강 증진 2,685,913 2,630,884 55,029

국             63,910 63,630 280

기            697,391 674,551 22,840

분              5,513 5,513 0

도            199,391 195,224 4,167

군          1,719,708 1,691,966 27,742

국민건강증진 753,748 737,243 16,505

국             16,255 15,975 280

기             37,645 34,067 3,578

도             58,104 51,119 6,985

군            641,744 636,082 5,662

산모신생아도우미(국비) 20,319 19,969 350

국             16,255 15,975 280

도              2,032 1,997 35

군              2,032 1,997 35

307 민간이전 20,319 19,969 350

국             16,255 15,975 280

도              2,032 1,997 35

군              2,032 1,997 35

02 민간경상보조 20,319 19,969 350

  ○ 산모신생아도우미 지원
               20,319             19,969              350       경정 451,533원*45명

국             16,255 15,975 280

도              2,032 1,997 35

군              2,032 1,997 35

농어촌신생아양육지원사업(도비) 78,000 69,000 9,000

도             42,900 37,950 4,950

군             35,100 31,050 4,050

301 일반보상금 78,000 69,000 9,000

도             42,900 37,950 4,950

군             35,100 31,050 4,050

01 사회보장적수혜금 78,000 69,000 9,000

  ○ 농어촌 신생아 양육지원                78,000             69,000            9,000  경정 78,000,000원

도             42,900 37,950 4,950
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             35,100 31,050 4,050

난임부부지원(기금) 52,686 44,687 7,999

기             26,343 22,343 4,000

도             13,172 11,172 2,000

군             13,171 11,172 1,999

307 민간이전 52,686 44,687 7,999

기             26,343 22,343 4,000

도             13,172 11,172 2,000

군             13,171 11,172 1,999

01 의료및구료비 52,686 44,687 7,999

  ○ 체외수정 시술비지원(25명)
               42,566             34,567            7,999       경정 42,566,000원

기             21,283 17,283 4,000

도             10,641 8,641 2,000

군             10,642 8,643 1,999

영유아 사전예방적 건강관리(기금) 15,700 16,544 △844

기              7,850 8,272 △422

군              7,850 8,272 △422

307 민간이전 15,700 16,544 △844

기              7,850 8,272 △422

군              7,850 8,272 △422

01 의료및구료비 15,632 16,476 △844

  ○ 선천성 대사이상검사 및 환아관리
                5,600              6,220            △620       경정 5,600,000원

기              2,800 3,110 △310

군              2,800 3,110 △310

  ○ 신생아 난청 조기진단                   432                656            △224  경정 432,000원

기                216 328 △112

군                216 328 △112

정신보건사업 356,540 294,834 61,706

기            155,545 124,692 30,853

분              2,500 2,500 0

도             30,390 30,390 0

군            168,105 137,252 30,853

치매조기검진사업(기금) 10,104 6,104 4,000

기              5,052 3,052 2,000

군              5,052 3,052 2,000

307 민간이전 10,104 6,104 4,000

기              5,052 3,052 2,000

군              5,052 3,052 2,000

05 민간위탁금 10,104 6,104 4,000

  ○ 치매 조기검진사업                10,104              6,104            4,000  경정 10,104,000원

기              5,052 3,052 2,000

군              5,052 3,052 2,000

치매 약제비 지원(기금) 98,386 40,680 57,706

기             49,193 20,340 28,853

군             49,193 20,340 28,853
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 98,386 40,680 57,706

기             49,193 20,340 28,853

군             49,193 20,340 28,853

01 의료및구료비 98,386 40,680 57,706

  ○ 치매 약제비지원                98,386             40,680           57,706  경정 98,386,000원

기             49,193 20,340 28,853

군             49,193 20,340 28,853

방문보건사업의 효율적인 추진 583,273 606,455 △23,182

기            231,915 243,506 △11,591

분              3,013 3,013 0

도             42,151 44,969 △2,818

군            306,194 314,967 △8,773

방문보건 인력인건비(기금) 153,220 157,620 △4,400

기             58,370 60,570 △2,200

군             94,850 97,050 △2,200

101 인건비 153,220 157,620 △4,400

기             58,370 60,570 △2,200

군             94,850 97,050 △2,200

04 기간제근로자등보수 153,220 157,620 △4,400

  ○ 방문보건사업 기간제 근로자 인건비(기본급)
              107,800            112,200          △4,400       경정 107,800,000원

기             53,900 56,100 △2,200

군             53,900 56,100 △2,200

암환자의료비지원사업(기금) 106,422 125,204 △18,782

기             53,211 62,602 △9,391

도             15,963 18,781 △2,818

군             37,248 43,821 △6,573

307 민간이전 106,422 125,204 △18,782

기             53,211 62,602 △9,391

도             15,963 18,781 △2,818

군             37,248 43,821 △6,573

01 의료및구료비 106,422 125,204 △18,782

  ○ 암치료비지원               106,422            125,204         △18,782  경정 106,422,000원

기             53,211 62,602 △9,391

도             15,963 18,781 △2,818

군             37,248 43,821 △6,573

방역구호관리 362,197 362,227 △30

국              5,057 5,057 0

기              5,842 5,842 0

도              5,569 5,599 △30

군            345,729 345,729 0

급·만성전염병관리 79,421 79,451 △30

국              5,057 5,057 0

기              5,260 5,260 0

도              5,459 5,489 △30

군             63,645 63,645 0

항결핵제 보급수수료 징수교부금(도비) 0 30 △30
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부서: 보건소
정책: 방역구호관리
단위: 급·만성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 30 △30

201 일반운영비 0 30 △30

도                  0 30 △30

01 사무관리비 0 30 △30

  ○ 항결핵제보급수수료 징수                     0                 30             △30  경정 0원

도                  0 30 △30

재무활동(보건소) 51,654 0 51,654

보전지출 51,654 0 51,654

보전지출 51,654 0 51,654

802 반환금기타 51,654 0 51,654

01 국고보조금반환금 34,663 0 34,663

  ○ 치매조기검진사업                15,719                  0           15,719

  ○ 병의원접종비                 5,680                  0            5,680

  ○ B형간염수직감염 예방사업                   628                  0              628

  ○ 산모신생아도우미지원                 5,668                  0            5,668

  ○ 산모건강관리사업                 6,847                  0            6,847

  ○ 영유아사전예방적건강관리사업                    64                  0               64

  ○ 산모신생아도우미지원이자발생                    55                  0               55

  ○ 산모건강관리사업 이자발생                     2                  0                2

  15,719,000원

  5,680,000원

  628,000원

  5,668,000원

  6,847,000원

  64,000원

  55,000원

  2,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,991 0 16,991

  ○ B형간염수직감염 예방사업                   314                  0              314

  ○ 산모신생아도우미지원                   709                  0              709

  ○ 산모건강관리사업                 3,421                  0            3,421

  ○ 산모신생아도우미지원이자발생                     7                  0                7

  ○ 농어촌신생아양육지원                12,540                  0           12,540

  314,000원

  709,000원

  3,421,000원

  7,000원

  12,540,000원
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